PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

AVISO DE EDITAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2020 -

SEDEL

A Prefeitura Municipal de Guarujá, através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer

torna público, para ciência de interessados, o presente Edital de Chamamento Público nº 06/2020, que se

destina a Seleção de Plano de Trabalho a ser executado por Organização da Sociedade Civil (OSC), com

sede ou com representação atuante e reconhecida na cidade de Guarujá/SP, para Promover aulas para o

atendimento nas modalidades de Futsal, Caratê, Ritmos, Judô, Ginastica Rítmica, Alongamento,

Funcional e Futebol, a crianças, adolescentes e adultos, dos Bairros da Vila Julia e Jardim Sao Miguel

compreeendendo até a Barreira Joao Guarda, Canta Galo e adjacências, no município de Guarujá.

Os interessados deverão apresentar a documentação exigida no período de 22 de setembro de 2020

à  21 de outubro de 2020  no horário da 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00, em envelope devidamente

identificado e lacrado na Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer.

O Edital na íntegra e seus anexos estarão disponíveis no site www.guaruja.sp.gov.br ou poderão ser

obtidos na Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, situada na Av. Santos Dumont, 640, 1º andar,

Santo Antônio – Guarujá/SP, mediante o pagamento de taxa correspondente a R$ 25,00 (vinte e cinco reais)

que deverá ser efetivado na agência bancária situada no Paço Raphael Vitiello.

. Mais esclarecimentos podem ser obtidos pelo telefone (13) 3308-7770.

Guarujá, 22/09/2020.

José Roberto Leopoldino Galvão

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER

http://www.guaruja.sp.gov.br/